
Uchwała Nr LIII/544/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 września 2006 roku

w sprawie zabezpieczenia  środków w budżecie  Gminy  na  realizację  projektu  „Ciesz  się 
Cieszynem”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142/01/1591 z późn. zm.) w zw. z art. 166 ust.1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249/05/2104 z poźn. zm.) – 
Rada Miejska Cieszyna 

postanawia:
§ 1

1.Zabezpieczyć w budżetach Gminy na rok 2006 kwotę 74. 812,- zł i na rok 2007 kwotę 
123.297,- zł,  łącznie kwotę  198. 109,- (sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sto dziewięć) 
złotych,  na realizację projektu „Ciesz się Cieszynem”.
2. Wyrazić zgodę na podpisanie weksla in blanco na kwotę równą całkowitemu udziałowi 

Gminy w tym projekcie.

§ 2

Jako źródło pokrycia zobowiązań wskazać dochody własne budżetów Gminy na lata 2006 
i 2007.

§ 3
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

  RADY MIEJSKIEJ
  Wojciech Brachaczek


